
ZARZĄDZENIE NR 259/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm ), art. 249  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz.305 z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1.  Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem  Nr 257/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia  10  grudnia 2021r wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 259/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnai 10 grudnia 2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 541 749,55 914 633,24 14 456 382,79

85501 Świadczenie wychowawcze 10 456 087,76 676 412,24 11 132 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 456 087,76 676 412,24 11 132 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 779,00 238 221,00 3 260 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 991 779,00 238 221,00 3 230 000,00

Razem: 54 642 866,39 914 633,24 55 557 499,63

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 grudnia 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 808 583,10 0,00 4 808 583,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 217 144,00 6 500,00 2 223 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 014 942,00 6 500,00 2 021 442,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 264 835,00 -6 500,00 258 335,00

4190 Nagrody konkursowe 31 000,00 -6 500,00 24 500,00

Razem: 28 285 226,26 0,00 28 285 226,26

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

